

Link do produktu: <https://bruta.pl/softshell-ostrzegawczy-eclipse-artmas-p-5324.html>



# SoftShell ostrzegawczy Eclipse ArtMas

Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>Eclipse</b>
Kod EAN	<b>5907791417558</b>
Producent	<b>ART.MAS</b>

## Opis produktu

### Nowoczesna kurtka softshell - niezawodna ochrona i funkcjonalność

Kurtka typu softshell to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących praktycznego i wytrzymałego odzienia na trudne warunki pogodowe. Wykonana z najwyższej jakości materiałów, łączy w sobie funkcjonalność, trwałość oraz atrakcyjny wygląd. Zapewnia nie tylko komfort użytkowania, ale także ochronę przed wiatrem i deszczem dzięki swojej zaawansowanej konstrukcji.

### Materiały i technologie

Softshell został wykonany z tkaniny o składzie 94% poliester i 6% spandex, co gwarantuje odpowiednią elastyczność i wytrzymałość. Dodatkowa powłoka TPU zapewnia wodoodporność na poziomie 3000 mm słupa wody, dzięki czemu kurtka skutecznie chroni przed deszczem, a także wiatrem. Gramatura 320 g/m<sup>2</sup> sprawia, że jest odpowiednia zarówno na chłodniejsze dni, jak i do pracy w wymagających warunkach terenowych.

### Kluczowe cechy:

#### ► Wysoka widoczność i bezpieczeństwo

Kurtka wyposażona jest w odblaskowe pasy na torsie i rękawach, które zwiększają widoczność użytkownika, zarówno z przodu, jak i z tyłu. Dzięki temu jest idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących na zewnątrz w słabym oświetleniu.

#### ► Funkcjonalne zamknięcia

Zamek błyskawiczny wysokiej klasy jest dodatkowo osłonięty klapą z rzepami, co skutecznie zapobiega przedostawaniu się wiatru i wilgoci do wnętrza kurtki.

#### ► Praktyczne kieszenie

Kurtka posiada trzy zewnętrzne kieszenie:

- Dwie pojemne kieszenie boczne,
- Jedną na klatce piersiowej, tzw. „Napoleońską”.

Wszystkie kieszenie są zapinane na suwak, co zabezpiecza zawartość przed wilgocią i wypadnięciem.

#### ► Regulacja i dopasowanie

Dolna krawędź kurtki została wyposażona w elastyczny sznurek ze stoperami, co umożliwi precyzyjne dopasowanie do sylwetki. Rękawy posiadają regulację na rzepy, co zwiększa komfort użytkowania oraz izolację termiczną.

---

### ► Wygoda i ochrona

Wysoka stójka wykończona od wewnątrz miękkim materiałem skutecznie chroni szyję przed chłodem, jednocześnie zapewniając komfort noszenia.

### Atrakcyjny design

Kurtka łączy funkcjonalność z nowoczesnym wyglądem. Czarna kolorystyka została przełamana żółtymi, fluorescencyjnymi elementami, które nie tylko podnoszą estetykę, ale również zwiększają bezpieczeństwo użytkownika.

### Zastosowanie

Idealna do pracy w trudnych warunkach atmosferycznych, w miejscach wymagających wysokiej widoczności, jak również podczas aktywności outdoorowych. Sprawdzi się w sektorze budowlanym, drogowym, a także w codziennym użytkowaniu.

### Podsumowanie

Kurtka softshell to doskonałe połączenie ochrony przed niekorzystnymi warunkami pogodowymi, komfortu noszenia oraz praktycznych rozwiązań. Zaprojektowana z myślą o najbardziej wymagających użytkownikach, oferuje najwyższą jakość i niezawodność w każdej sytuacji.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**ROZMIAR:** M , L , XL , XXL , 3XL